
CAMPUS FAVORECIDO NOTA DE EMPENHO

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL NUTRIMENTA RESTAURANTE LTDA 153031152502023NE000270

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL EX-LIBRIS S/S 153031152502022NE000239

INSTITUCIONAL HOSTFIBER COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA 153031152502022NE000394

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL
COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E 

CONTAB.
153031152502022NE000464

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL HOSTFIBER COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA 153031152502022NE002079

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL ANDREA SLEMIAN 153031152502021NE001534

INSTITUCIONAL SYLVIA HELENA SOUZA DA SILVA BATISTA 153031152502021NE001533

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO

153031152502022NE000121

153031152502022NE002113

ORCID INC 153031152502023NE000107

STAR NUTRI SERVICOS- EIRELI 153031152502022NE001997

TIM S A 153031152502022NE000556

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO

153031152502023NE000002

153031152502023NE000014

EX-LIBRIS S/S 153031152502022NE002076

LILIAN MIE OZAKI SHIMOHIRAO 153031152502022NE002093

NILZA KIOMI OZAKI SHIMOHIRAO 153031152502022NE002088

VIVIAN RIE OZAKI SHIMOHIRAO 153031152502022NE002092

WALDER PACIULLO PEREIRA DE BARROS 153031152502022NE002087



INSTITUCIONAL 153031152502022NE000693

INSTITUCIONAL 153031152502022NE000786

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL 153031152502022NE000880

INSTITUCIONAL 153031152502022NE000881

INSTITUCIONAL 153031152502022NE000882

INSTITUCIONAL 153031152502022NE001077

INSTITUCIONAL 153031152502022NE001263

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL
UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502022NE002290

INSTITUCIONAL
UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502022NE002028

INSTITUCIONAL MERIT AMBIENTAL LTDA 153031152502022NE001351

INSTITUCIONAL
COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E 

CONTAB.
153031152502023NE000117

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL
UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502021NE001469

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE 

SAO PAULO SABESP
153031152502022NE002262

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL 153031152502022NE001531

INSTITUCIONAL 153031152502022NE002247

INSTITUCIONAL MUNICIPIO DE SAO PAULO 153031152502022NE001800

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 153031152502021NE001561

INSTITUCIONAL
PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA 

LTDA
153031152502021NE001524

INSTITUCIONAL SOMAVE - CONSTRUTORA LTDA 153031152502022NE001655

INSTITUCIONAL
COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E 

CONTAB.
153031152502023NE000116

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO

153031152502022NE000831

153031152502023NE000101

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502023NE000115

VIDA SERV - SANEAMENTO E SERVICOS EIRELI 153031152502022NE000618

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502021NE001445

RIO MINAS - TERCEIRIZACAO E 

ADMINISTRACAO DE SERVICOS L
153031152502022NE002274

ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 153031152502022NE002144

GLOBAL SERVICOS & COMERCIO LTDA

CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE 

SAO PAULO SABESP
153031152502021NE001567

UNIFESP-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO 

PAULO
153031152502023NE000114



INSTITUCIONAL 153031152502022NE000303

INSTITUCIONAL 153031152502022NE000356

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL

INSTITUCIONAL ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA 153031152502022NE002159

VAZ E DIAS ADVOGADOS E ASSOCIADOS

MGSERV GESTAO AMBIENTAL EM 

TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS LT
153031152502022NE001369

COMERCIAL ATITUDE EIRELI 153031152502022NE002130





PAGAMENTOS 

TOTAIS

557.992,00R$         

746,00R$                

6.842,00R$             

6.842,00R$             

150,00R$                

19,91-R$                  

805,54R$                

68.347,64R$           

1.480,58R$             

2.484,23R$             

20,87R$                  

21.823,81R$           

154,36R$                

1,30R$                   

92,00R$                  

7.261,04R$             

4.761,68R$             

238,68R$                

2.286,99R$             

2.375,09R$             

703,59R$                

264,75R$                

1.941,60R$             

290,92R$                

1.800,00-R$             

1.800,00R$             

1.800,00R$             

6.206,40R$             

1.920,91R$             

1.920,91R$             

62.830,68R$           

41.967,48R$           

85,04R$                  

2.847,27R$             

743,41R$                

5.121,21R$             

85,04R$                  

2.847,27R$             

3.712,44R$             

12.948,66R$           

701,29R$                

701,29R$                



1.500,00R$             

4.200,00R$             

650,00R$                

34.350,00R$           

650,00-R$                

800,00R$                

400,00R$                

400,00R$                

550,00R$                

2.000,00R$             

1.500,00R$             

1.500,00R$             

19.600,00R$           

53.200,00R$           

18.674,55R$           

895.948,84R$         

3.986.972,22R$      

492.771,97R$         

9.090,00R$             

5.251,69-R$             

3.443,35R$             

728,75R$                

5.251,69R$             

5.251,69R$             

4.173,51R$             

4.500,00R$             

14.400,00R$           

14.400,00R$           

507,03R$                

230,47R$                

36.948,51R$           

33,22R$                  

33,55R$                  

1.024,78R$             

1.804,00R$             

3.194,50R$             

415,44R$                

5.027,71R$             

11.493,03R$           

0,33R$                   

12.810,58R$           

520,66R$                

294.817,26R$         

162.149,53R$         

1.311.936,78R$      

492,00-R$                



60,00R$                  

2.610,00R$             

982,17R$                

61,03R$                  

1.326,93R$             

97,16R$                  

55,94R$                  




